MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III – CARGO SECRETÁRIO DE ESCOLA

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR III referente ao cargo de Secretário de Escola do Concurso Público n° 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CG DN DF

Secretário de Escola 1 ALINE APARECIDA DE ALMEIDA VAMPRE 53427 172,00 100,00 Não 40,00 32,00 08/08/1987 Não

Secretário de Escola 2 FELIPE COUTINHO CARDOSO 56558 172,00 100,00 Não 40,00 32,00 08/06/2001 Não

Secretário de Escola 3 JULIS APARECIDA DA SILVA SIMÃO 46495 168,00 100,00 Não 42,00 26,00 19/05/1992 Não

Secretário de Escola 4 HELENA LIYOKO SOKABE 56920 168,00 100,00 Não 36,00 32,00 05/05/1978 Não

Secretário de Escola 5 JEFFERSON BORGES DE BRITO 40013 168,00 100,00 Não 36,00 32,00 20/07/1988 Não

Secretário de Escola 6 ISAIAS LOPES PINTO 47773 165,00 99,00 Não 40,00 26,00 27/09/1982 Não

Secretário de Escola 7 JULIANA RIBEIRO 55443 165,00 99,00 Não 40,00 26,00 28/10/1986 Não

Secretário de Escola 8
VANESSA SCATENA PERPÉTUO DE
CARVALHO

44336 164,00 100,00 Não 42,00 22,00 16/06/1980 Não

Secretário de Escola 9 ISAQUE LIMA DA SILVA NASCIMENTO 41459 164,00 100,00 Não 40,00 24,00 14/08/1995 Não

Secretário de Escola 10
ALEXANDRE EXPEDITO DE ALMEIDA
GONÇALVES

40428 164,00 100,00 Não 38,00 26,00 06/10/1991 Não

Secretário de Escola 11 CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA JÚNIOR 52773 164,00 100,00 Não 36,00 28,00 30/05/2006 Não

Secretário de Escola 12
GABRIELA CRISTINA CASSOLA SANTOS
GUANAZ

57841 164,00 100,00 Não 34,00 30,00 01/06/1992 Não

Secretário de Escola 13 PEDRO GUILHERME SILVA DE LISBOA 49324 162,00 98,00 Não 38,00 26,00 28/12/2005 Não

Secretário de Escola 14 NICOLAS KUKLIK CAMPANA 51361 162,00 100,00 Não 32,00 30,00 19/03/2005 Não

Secretário de Escola 15 GUSTAVO RIBEIRO LIMA 44200 160,00 98,00 Não 38,00 24,00 28/11/2005 Não

Secretário de Escola 16 REGIANE DA SILVA LISBÔA 41616 160,00 100,00 Não 36,00 24,00 19/02/1991 Não

Secretário de Escola 17 RAQUEL HELOISE DA SILVA SILVEIRA 56321 160,00 100,00 Não 36,00 24,00 03/01/2000 Não

Secretário de Escola 18 YURI ALEXANDRE BARBOSA RODRIGUES 44383 160,00 100,00 Não 34,00 26,00 04/10/2000 Não

Secretário de Escola 19 MARIANE FARIA GASPAR 47466 160,00 100,00 Não 32,00 28,00 13/02/2002 Não

Secretário de Escola 20 AUGUSTO SOUSA SANTOS 52615 159,00 95,00 Não 32,00 32,00 31/12/1986 Não

Secretário de Escola 21 VITOR GONÇALVES DE ARAUJO 57990 158,00 98,00 Não 32,00 28,00 03/02/2000 Não

Secretário de Escola 22 FERNANDA GOMES FERREIRA BRAZ 48604 156,00 98,00 Não 34,00 24,00 19/10/1979 Não

Secretário de Escola 23 NICOLE MARQUEZIM DE OLIVEIRA 40686 156,00 100,00 Não 34,00 22,00 08/09/1994 Não

Secretário de Escola 24 KAIQUE PAULO LOPES 40574 156,00 100,00 Não 32,00 24,00 14/11/1997 Não

Secretário de Escola 25 GUSTAVO TOLEDO 46978 152,00 98,00 Não 32,00 22,00 03/10/1996 Não

Secretário de Escola 26 PATRICIA PEREIRA SILVA 45170 150,00 96,00 Não 32,00 22,00 20/03/1986 Não

Secretário de Escola 27
DANIEL RONCAGLIA CORREIA DOS
SANTOS

52480 149,00 75,00 Não 42,00 32,00 29/07/1981 Não

Secretário de Escola 28 LUCIANA MONTEIRO MENDONÇA 44801 140,00 70,00 Não 42,00 28,00 03/06/1981 Não

Secretário de Escola 29 MARCIA DANIELE DE LIMA TAMBURI 47971 140,00 76,00 Não 40,00 24,00 30/05/1983 Não

Secretário de Escola 30
RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS
OLIVEIRA

54495 139,00 75,00 Não 42,00 22,00 29/09/1982 Não

Secretário de Escola 31 JOSIANE PEREIRA DE MELO 46831 138,00 74,00 Não 40,00 24,00 19/03/1985 Não

Secretário de Escola 32 NUNO JOSÉ DE SOUZA WUST 49344 136,00 74,00 Não 38,00 24,00 24/01/1984 Não

Secretário de Escola 33 GABRIEL GONÇALVES NERIS 46750 136,00 74,00 Não 34,00 28,00 21/01/1997 Não

Secretário de Escola 34 LUCILEIDE RODRIGUES GOMES TADEI 47610 134,00 74,00 Não 38,00 22,00 14/07/1971 Não

Secretário de Escola 35 ANGELA CRISTINA SERGIO TEIXEIRA 47832 134,00 74,00 Não 34,00 26,00 22/06/1968 Não

Secretário de Escola 36 DURVAL DE OLIVEIRA 50730 132,00 72,00 Sim 34,00 26,00 23/02/1953 Não

MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CG DN DF

Secretário de Escola 37 ERIC DE OLIVEIRA GABRIEL 55426 132,00 74,00 Não 34,00 24,00 03/02/1985 Não

Secretário de Escola 38 LUCIANA KELLY DE MELLO SOARES 46748 130,00 68,00 Não 36,00 26,00 03/08/1993 Não

Secretário de Escola 39 SAMUEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 42425 130,00 72,00 Não 36,00 22,00 10/07/1997 Não

Secretário de Escola 40 LUCIANO PEREIRA ROCHA 56007 130,00 72,00 Não 34,00 24,00 05/03/1979 Não

Secretário de Escola 41 TATIANA DE JESUS DOMINGUES TOMITA 52873 130,00 74,00 Não 32,00 24,00 30/11/1988 Não

Secretário de Escola 42 MONIQUE DOS SANTOS SILVA 41441 129,00 75,00 Não 32,00 22,00 08/03/2002 Não

Secretário de Escola 43
KARINA DO NASCIMENTO RAYMUNDO
SANTOS

48545 112,00 50,00 Não 34,00 28,00 19/09/1989 Não

Secretário de Escola 44
LETICIA MACEDO GONÇALVES DOS
SANTOS

50386 106,00 50,00 Não 34,00 22,00 12/09/2001 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota Prova Prática / TI = Títulos/ DI = Dissertativa/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos/ CG

= Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Pessoa com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS DEFERIDOS EM CONCORRÊNCIA ÀS VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição

de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Cotia, 20 de maio de 2024

Rogério Cardoso Franco

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP